

bionexo

E.S.E. Hospital Universitario
ERASMO MEOZ
NIT. 800.014.918-9

PROCESO No. SA19-180
CONTRATO No. 196

Bionexo.com

Reporte emitido el 16/04/2019 15:13

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tei: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3240861

SA19-180 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DESECHABLES Y PRODUCTOS DE ASEO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 10/04/2019 10:00

ID Proveedor: 73185

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Multisuplidora Empresarial S.A.S AV 13 N. 78-43 B. LOMA DE BOLIVAR, 00000 - CUCUTA - NST Andrés Felipe Vasquez Uribe - (7)5833962 - 3102049803 multisuplidoraempresarial@outlook.com Más informaciones	\$ 0,00	3 días después de la confirmación	10/05/2019	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
1	ATOMIZADORES 500 CC	A0199	-	VIDRIDPLAST	UNO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$1.368,50	135 Unidades	\$184.747,50	Contrato	Marta Luisa Ochoa Mejía 16/04/2019 15:05
2	BOLSA BLANCA CON ASA 2 KI CAL.1 (FARMACIA)	A0003	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$14,28	90.000 Unidades	\$1.285.200,00	Contrato	Marta Luisa Ochoa Mejía 16/04/2019 15:05
3	BOLSA DE PAPEL NO. 2 P/EMPACAR MEDICAMENTOS	A0109	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$14,28	225.000 Unidades	\$3.213.000,00	Contrato	Marta Luisa Ochoa Mejía 16/04/2019 15:05
4	BOLSA TRANSPARENTE	A0214	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial	-	\$333,28	1.800 Unidades	\$599.760,00	Contrato	Marta Luisa Ochoa Mejía

PARA CARNE		S.A.S										16/04/2019 15:05	
5	BOLSAS 250 LITROS GRIS	A0300	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$1.249,50	900 Unidades	\$1.124.550,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
6	BOLSAS DE 250 LITROS VERDE	A0299	-	CONDOR	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$1.249,50	900 Unidades	\$1.124.550,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
7	CUCHARA SOPERA GRANDE DESECHABLE	A0186	-	TAMI	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$47,60	58.500 Unidades	\$2.784.600,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
8	CUCHILLOS DESECHABLES GRANDES	A0187	-	TAMI	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$47,60	1.800 Unidades	\$85.680,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
11	ESCOBA INDUSTRIAL	A0190	-	TR	UNO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$5.200,30	45 Unidades	\$234.013,50	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
13	JABON EN POLVO	A0194	-	DERSA	KILO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$5.831,00	900 Kilogramos	\$5.247.900,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
14	JABON LIQUIDO LAVALOZA	A0259	-	AXTRAL	BOTELLA	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$5.355,00	360 Botellas	\$1.927.800,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
17	PALO PARA TRAPERD	A0034	-	ANDECOL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$2.975,00	9 Unidades	\$26.775,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
19	TAZA CON TAPA 8 ONZ BESECHABLE	A0177	-	DARNEL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$214,20	22.500 Unidades	\$4.819.500,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
20	TOALLAS BE COCINA REUTILIZABLES	A0217	-	SCOTT	RBLLO	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$6.545,00	72 Rollos	\$471.240,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
21	TRAPEROS TIPO SEMI-INDUSTRIAL MECHA X 380 GRS	A0195	-	JG	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$4.641,00	45 Unidades	\$208.845,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
22	VASO CON TAPA 9 ONZ DESECHABLE	A0239	-	TAMI/DARNEL	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$136,85	54.000 Unidades	\$7.389.900,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05
23	VASO PLASTICO 4 ONZAS DESECHABLE	A0167	-	ACMELEON	UND	-	Multisuplidora Empresarial S.A.S	-	\$65,45	72.000 Unidades	\$4.712.400,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 16/04/2019 15:05



Total de Items de la Cotización: 24 Total de Items Impresos: 17


[Click aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver

 ES.U Hospital Universitario ERASMO MFO2	
CONTRATO LEGALIZADO	
CONTRATO 196-2019 PROCESO SA19-180	
FECHA LEGALIZACION: 17-04-2019	
PROYECTO _____	APROBÓ 

 E.S.E Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SA19-180
CONTRATO No.	196

Bionexo.com
Reporte emitido el 16/04/2019 15:14

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
 Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3240861
 SA19-180 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DESECHABLES Y PRODUCTOS DE ASEO
 Tipo del PDC: Cotización para contratación
 Valores con IVA
 Vencimiento: 10/04/2019 10:00

ID Proveedor: 73185

Proveedor:

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1 Multisuplidora Empresarial S.A.S CUCUTA - NST Andres Felipe Vasquez Uribe - (7)5833962 - 3102049803 multisuplidoraempresarial@outlook.com Más Informaciones	\$ 8,00	3 días después de la confirmación	10/05/2019	90 Días	SI	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1 ATOMIZADORES 500 CC	A0199	135 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	VIDRIOPLAST	UNO	-	\$ 1.368,50	\$ 184.747,50
2 BOLSA BLANCA CON ASA 2 KI CAL.1 (FARMACIA)	A0003	90000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 14,28	\$ 1.285.200,00
3 BOLSA DE PAPEL NO. 2 P/EMPACAR MEDICAMENTOS	A0109	225000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 14,28	\$ 3.213.000,00
4 BOLSA TRANSPARENTE PARA CARNE	A0214	1800 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 333,28	\$ 599.760,00
5 BOLSAS 250 LITROS GRIS	A0300	900 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 1.249,50	\$ 1.124.550,00
6 BOLSAS DE 250 LITROS VERDE	A0299	900 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UND	-	\$ 1.249,50	\$ 1.124.550,00
7 CUCHARA SOPERA GRANDE DESECHABLE	A0186	58500 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TAMI	UND	-	\$ 47,60	\$ 2.784.600,00
8 CUCHILLOS DESECHABLES GRANDES	A0187	1800 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TAMI	UND	-	\$ 47,60	\$ 85.680,00
11 ESCOBA INDUSTRIAL	A0190	45 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TR	UND	-	\$ 5.200,30	\$ 234.013,50
12 ESPONJILLA FIBRA ESPECIAL PARA TRABAJO PESADO	A0250	90 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	FIBREX	UND	-	\$ 1.142,48	\$ 102.816,00

13	JABON EN POLVO	A0194	900 Kilogramos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DERSA	KILO	-	\$ 5.831,00	\$ 5.247.900,00
14	JABON LIQUIDO LAVALOZA	A0259	360 Botellas	Multisuplidora Empresarial S.A.S	AXTRAL	BOTELLA	-	\$ 5.355,00	\$ 1.927.800,00
15	LAMINAS DE PLASTICO CALIBRE 2	A0023	3150 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	CONDOR	UNIDAD	-	\$ 833,00	\$ 2.623.950,00
16	LIMPIADOR DE PISOS 3.750 CC.	A0134CI	36 Galones	Multisuplidora Empresarial S.A.S	FULLER	GALON	-	\$ 9.874,62	\$ 355.486,32
17	PALO PARA TRAPERO	A0034	9 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	ANDECOL	UND	-	\$ 2.975,00	\$ 26.775,00
19	TAZA CON TAPA 8 ONZ DESECHABLE	A0177	22500 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	DARNEL	UND	-	\$ 214,20	\$ 4.819.500,00
20	TOALLAS DE COCINA REUTILIZABLES	A0217	72 Rollos	Multisuplidora Empresarial S.A.S	SCOTT	ROLLO	-	\$ 6.545,00	\$ 471.240,00
21	TRAPEROS TIPO SEMI- INDUSTRIAL MECHA X 380 GRS	A0195	45 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	JG	UND	-	\$ 4.641,00	\$ 208.845,00
22	VASO CON TAPA 9 ONZ DESECHABLE	A0239	54000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	TAMI/DARNEL	UND	-	\$ 136,85	\$ 7.389.900,00
23	VASO PLASTICO 4 ONZAS DESECHABLE	A0167	72000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	ACMELEDN	UND	-	\$ 65,45	\$ 4.712.400,00
24	VASO PLASTICO DESECHABLE 7 ONZAS	A0168	135000 Unidades	Multisuplidora Empresarial S.A.S	VACAN	UND	-	\$ 33,32	\$ 4.498.200,00
									Valor Total
									\$ 43.020.913,32

Total de Items de la Cotización: 24 Total de Items Impresos: 21

imprimir

volver